令和２年１２月

希望者 各 位

学生課学生支援係

【貸与型】

令和３年度日本学生支援機構

第二種奨学生（短期留学）募集について

このことについて、下記のとおり募集しますので希望者は学生課学生支援係に申し

出てください。

記

【応募資格】

(1) 令和３年度で本科４年以上であること

(2) 本校の学生交流に関する協定等に基づく留学であること

(3) 取得した単位が、本校の単位として認定される留学であること

【提出先】

学生課学生支援係

【書類提出期限】

第１回 令和３年１月１５日(金)

第２回 令和３年５月１０日(月)

第３回 令和３年９月 ９日(木)

【特記事項】

書類提出のほかに、別途スカラネットパーソナル（JASSO 奨学金システム）か

らの申込みが必要です。